
MEZ�HÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
        

El�készítésben közrem�ködött: 
 
                                                                             
 

E L � T E R J E S Z T É S 

 

Mez�hék Község Önkormányzata 

Képvisel�-testületének 

 

2024.április 29-ei ülésére 

 

Túrkeve Városi Önkormányzatnak a Berettyó-Körös Többcélú Társulásból történ� 
kiválása vonatkozásában kötend� Pénzeszköz Átadási Megállapodás elfogadásáról 

 
Tisztelt Képvisel�-testület! 
 
Túrkeve Városi Önkormányzat Képvisel�-testülete 2023. márciusában meghozta a 92/2023. 
(III.30.) sz. határozatát a Berettyó-Körös Többcélú Társulásból történ� kiválásról, és a 
Társulásban biztosított szolgáltatások további ellátásáról.  
Ezt követ�en a Túrkeve Városi Önkormányzat Képvisel�-testülete a 127/2023. (V.2.) számú 
határozatával ismételten döntött a Berettyó-Körös Többcélú Társulásból történ� kiválásáról.  
A Berettyó- Körös Többcélú Társulás Társulási Tanácsa a 13/2023. (V.09.) számú 
határozatával döntött a kiválás tudomásulvételér�l. 
A Társulás munkaszervezete figyelemmel Túrkeve Városi Önkormányzat 2023. december 31. 
napjával történ� kiválására elkészítette a pénzeszköz átadás rendelkezéseit tartalmazó 
megállapodását 2024. március 31-i fordulónappal, valamint annak részletes kimutatását.  
Figyelemmel azonban arra, hogy a sem a Társulási Megállapodás, sem a Társulás Szervezeti 
és M�ködési Szabályzata a Társulás elnöke részére nem ad felhatalmazást a Pénzeszköz 
Átadási Megállapodás aláírására, ezért els�ként a Társulási Tanács elvi döntésben 
javasolja elfogadni a tagönkormányzatok részére azt, majd a tagönkormányzatok annak 
elfogadását követ�en egyben határozatban felhatalmazzák a Társulási Tanácsot a 
Megállapodás elfogadására valamint a Társulás elnökét annak az aláírására.  
A társulás a felhatalmazások birtokában hozhatja meg a döntését, fogadhatja el a Pénzeszköz 
Átadási Megállapodást, amelyet ezt követ�en írhat alá a Társulás elnöke. 
 
Kérem a Tisztelt Képvisel�-testületet, hogy az el�terjesztés megtárgyalását követ�en a 
határozat mellékletben szerepl� Pénzeszköz Átadási Megállapodást szíveskedjen elfogadni.  
 
Mez�hék, 2024.április 26. 
 Fórizs Ágnes Karolina 
        polgármester 

Határozati javaslat 



 
 
 
Mez�hék Község Önkormányzata  
…./2024. (IV.29.)  képvisel�-testületi határozata  
 
Túrkeve Városi Önkormányzatnak a Berettyó-Körös Többcélú Társulásból történ� 
kiválása vonatkozásában kötend� Pénzeszköz Átadási Megállapodás elfogadásáról 
 
Mez�hék Község Önkormányzatának Képvisel�-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 89. § (1) és (2) bekezdéseire, a 90. § (4) bekezdésére, a 94. § (3) 
bekezdésére valamint a 95. § (3) bekezdésére – az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Mez�hék Község Önkormányzata Képvisel�-testülete elfogadja a határozat  
mellékletében szerepl� Pénzeszköz Átadási Megállapodást. 

2. Mez�hék Község Önkormányzata Képvisel�-testülete felhatalmazza a Berettyó-Körös 
Többcélú Társulás Társulási Tanácsot a Pénzeszköz Átadási Megállapodás 
elfogadására.  

3. Mez�hék Község Önkormányzata Képvisel�-testülete felhatalmazza a Berettyó-Körös 
Többcélú Társulás elnökét a Pénzeszköz Átadási Megállapodás aláírására.  

 
Felel�s: Fórizs Ágnes Karolina, polgármester 
 
Határid�: Azonnal 
 
A határozat végrehajtásában közrem�ködik:   
Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mez�héki Kirendeltsége  
 

A képvisel�-testület határozatáról értesül: 
 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 
2. Kóródi Nikoletta alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyz�, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyz�, Helyben 
5. Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mez�héki Kirendeltsége, Helyben  
6. Mez�hék Község Önkormányzata, Helyben 
7. Képvisel�-testület tagjai, Helyben 
8. BKTT, helyben 

 
 
Mez�hék, 2024.április 29. 
 
 
 
 
 Fórizs Ágnes Karolina      dr. Enyedi Mihály  
         polgármester       jegyz� 



1. 13 841 854

2. -477 940

3. -29 604

4. -1 594 270

5. -10 754 000

6. -190 775

7. 2023. december havi TB, CST 342 225

8. 11 686 287

9. -30 568

10. -21 375

11. -14 006 361

12. 2024.01.11.    003/2024 -82 404

13. 2024.01.23.    007/2024 -3 263 888

14. 2024.01.25.    008/2024 -260 000

15. 2024.02.08.    011/2024 -290 085

16. 2024.02.14.    012/2024 450 377

17. 2024.02.21.    014/2024 -271 000

18. 2024.03.11.    017/2024 136 700

19. 2024.03.11.    017/2024 -1 286 397

20. -133 416

21. -423 751

22. 7 437 550

23. 779 159



 

 

 

 -  

-2-16)  

-   

 

  

-2-16)  

Benedek   

 

 

 

 

 

-

-  

 

-

-

 

-

 

-

-

 

-

 

 

-

 

-

-  

 



II.  

 

II.1.  

  a 

 

 

II.2. 

 

veszi alapul.  

 

II.3. 

 

   

 

 

 

Jelen  

-  

p .  

 

IV. A vagyonfel  

 

 

 

IV.2.   

. 

 

 

 

IV.3.  

figyelemmel - - 

 

IV.4   

  

alapszik.  

 

 



V.  

 

V.1. F  

V.2. 

-  

 szemben 

-

 

V  

 

V.4. A  

 

 

mindenben 

 

 

 

  

 

 

 

                   

                                          

 

 -      

                                  : 

                  

                                                                                   

                                         

 

 


